
Ceník komůrkových polykarbonátových desek 

tl. koef.pr.tepla rozměr celá deska

typ desky mm W/Km2 desky Kč/m
2

Kč/desku vč.DPH Kč/2,1xbm vč.DPH

Lexan Thc 2RS čirý 4,5 3,90        2,1x6 m 210,- 2 642,- 3 197,- 550,- 666,-

Lexan Thc 2RS čirý 2,1x6 m   * 235,- 2 965,- 3 587,- 618,- 747,-

X Lexan Thc 2RS kouř 2,1x6 m    265,- 3 334,- 4 034,-  ---  ---

Lexan Thc 2RS čirý 2,1x6 m   * 272,- 3 428,- 4 148,- 714,- 864,-

X Lexan Thc 2RS kouř 2,1x6 m   * 305,- 3 838,- 4 644,-  ---  ---

Lexan Thc 2RS čirý 2,1x6 m   * 299,- 3 761,- 4 551,- 784,- 948,-

Lexan Thc 2RS kouř 2,1x6 m   * 334,- 4 206,- 5 090,- 876,- 1 060,-

X Lexan Thc 2RS opál 2,1x6 m   * 329,- 4 148,- 5 019,-  ---  ---

Lexan Thc 5X čirý 2,1x6 m   * 472,- 5 948,- 7 197,- 1 239,- 1 499,-

X Lexan Thc 5X kouř/opál 2,1x6 m   * 504,- 6 356,- 7 690,-  ---  ---

*  … délka desky také 7m

slevy pro jednorázový nákup desek 

15 000,-  až 39 999,- Kč 5% 80 000,-  až 149 999,- Kč 10%

40 000,-  až 79 999,- Kč 7% nad 150 000,- Kč 15%

Služby bez DPH vč.DPH

Příplatek za řezání na přesné rozměry - řez 50,- 61,-

šikmý řez 190,- 230,-

Příplatek za vyfoukání dutinek ………….....3% ceny desky

Příplatek za olepení bez ceny olepovací pásky   Kč/bm 30,- 36,-

Příplatek za nasazení U profilu-bez ceny tohoto profilu Kč/bm 25,- 30,-

paušální poplatek za dopravu neformátovaného materiálu 750,- 908,-

PC trapézové desky 76/16 délky 

nákup.cenatyp desky zakrytí desky desky bez DPH vč.DPH Kč/desku vč.DPH

X Marlon CS hladký, čirý/kouř  0,8 1,00      1,06  3/4/5 341,- 413,- 1 086,- 1 314,-

X Marlon CSE struktura, čirý/kouř 0,8 1,00      1,06 2/3/4/5/5 341,- 413,- 1 086,- 1 314,-

X Marlon CSE diamond, čirý/kouř 2,6 1,00      1,045 2/3/4/5/6 708,- 857,- 2 220,- 2 686,-

zkrácení desky - příčný řez …. 150,- Kč+dph … 181,- Kč

Kč/ks vč.DPH zakázka do 2tis Kč ... příplatek 300,- Kč

dist. podl. trapéz 5,00 6,00

nerez vrut s podl. 4,5x45 5,50 6,70         

X mont.sada pro vlnu 76/18 10ks 128,00 155,00     

na 1m2 je třeba cca 10 ks podložek a vrutů X Na objednávku - termín dodání - cca 1týden

Ceny jsou uvedeny bez DPH, FCO Osečany (Praha Modřany).

MOOS - sklady a výroba:Osečany 90, 264 01 Sedlčany ceník je platný od 1.5.2025

tel:  318 864 270, m: 739 59 25 79

e- mail: vyroba@moos.cz

MOOS - kancelář Praha : U Čokoládoven 293/4, 143 00 Praha 412

 tel: 244 468 225, m: 731 50 33 55

e- mail: moos@moos.cz

délka desky 3mKč/m2

16 1,8

šíře [m]

10 3,10        

3,20        

řezané napříč

6 3,60        

8


